Proposed
plain chant

1. Be-ne - dictus Dominus **D**eus *Is-rael*: quia visitavit et fecit redemptionem *plebis* su - æ.

Cantus

2. Et e - re-xit cor - nu sa-lu - tis no - bis:

Altus

2. Et e - re-xit cor - nu sa-lu - tis no - bis: in do-mo

Tenor

2. Et e - re-xit cor - nu sa-lu - tis no - bis:

Bassus

2. Et e - re-xit cor - nu sa-lu - tis no - bis:

Benedictus Dominus

Victoria

C 7

in do-mo Da-vid pu-e-ri su-i.

A

Da-vid pu-e-ri su-i in do-mo Da-vid pu-e-ri su-i.

T 8

in do-mo Da-vid pu-e-ri su-i pu-e-ri su-i.

B

in do-mo Da-vid pu-e-ri su-i.

14

3. Sicut locutus est per **os** sanctorum: qui a saeculo sunt prophetarum eius.

C

4. Sa - - lu - - tem ex in - i - mi - cis

A

4. Sa - - lu - - tem ex in - i - mi - cis

T

4. Sa - - lu - - tem ex in - i - mi - cis

B

4. Sa - - lu - - tem ex in - i - mi - cis

C

no - stris: qui o - de - runt nos.

A

no - stris: et de ma - nu o-mni-um qui o - de - runt nos.

T

no - stris: et de ma - nu o-mni-um qui o - de - runt nos.

B

no - stris: et de ma - nu o-mni-um qui o - de - runt nos.

27

5. Ad faciendam misericordiam cum **patribus nostris**: et memorari testamenti **sui sancti**.

C

6. Ius - iu - ran - dum quod iu - ra - - - vit ad A - bra -

A

6. Ius - iu - ran - dum quod iu - ra - - - vit ad A - bra - ham

T

6. Ius - iu - ran - dum quod iu - ra - - - vit ad A - bra -

B

6. Ius - iu - ran - dum quod iu - ra - - - vit ad A - bra -

32

C

ham pa - trem no - - strum: da - tu - rum se no - - - bis.

A

pa - - trem no - - strum: da - tu - rum se no - - - bis.

T

ham pa - trem no - - strum: da - tu - rum se no - - - bis.

B

40

7. Ut sine timore de manu inimicorum nostrorum liberati: serviamus illi.

The musical score consists of three staves, labeled C, A, and B from top to bottom. Each staff begins with a treble clef and a common time signature (C). The lyrics are written below the notes. The score is divided into two systems. The first system contains measures 1 through 6, and the second system contains measures 7 through 12. The lyrics are: "8. In sancti-ta - te et _____ iu - sti - ti - a co - ram i -". The notation includes various note values (quarter, eighth, and sixteenth notes), rests, and accidentals (sharps and flats). A fermata is placed over the final note of the first system in each staff. The second system continues the melody with similar note values and rests.

C

8. In sancti-ta - te et _____ iu - sti - ti - a co - ram

A

8. In sancti-ta - te et _____ iu - sti-ti - a, et iu - sti-ti-a co - ram i -